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14:00

14:15

15:00

15:45
16:15

17:00
17:15

Juhlaseminaari
OP, Gebhardin aukio 1

Tervetuliaismalja ja avaus
Tapio Huovinen,
SRHY, puheenjohtaja

EU ja digitalisaatio
Henna Virkkunen
Europarlamentaarikko

Liiketoiminnan digivauhti
Harri Nummela
Johtaja, OP:n johtokunta

Kahvitauko

Kyberturvallisuus
Jarno Limnell
Professori, Aalto-yliopisto

Yhteenveto

Kuljetus juhlaillalliselle

Juhlaillallinen (vain jasenet)
Svenska Klubben

18:00  Kuohuviini ja coctailpalat

18:30  Siirtyminen Peilisaliin
Avaus, Tapio Huovinen

18:45  Juhlapuhe, Heljo Laukkala

Menu

Punajuurigraavattua siikaa, matia ja
kukkakaalivanukasta
Beetroot cure raw white fish with roe and
cauliflower pudding
Domaine du Cléray Sauvignon Blanc

Kk k%

Haransisafilepihvi, paahdettua sipulipyretta ja
portviinikastiketta
Beef tenderloin steak with roasted onion purée
and port wine sauce
Finca Flichman Gestos Shiraz, Argentina

* k%

Tummasuklaa creme brulee ja tyrni-
appelsiinisorbettia
Dark chocolate creme brulée with sorbet of sea
buckthorn and orange

* k%

Kahvi/Tee, avec



